
REGISTRO GENERALE N. 501 del 06/10/2021 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 501 del 06/10/2021 

DETERMINAZIONE N. 173 del 06/10/2021 
PROPOSTA N. 591 del 06/10/2021 
 
OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA E LIQUIDAZIONE PREMI DI ASSICURAZIONE ANNUALI 

DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI E AUTISTI DAL 04.10.2021 AL 04.10.2022– A FAVORE DI 
PAUBROKER MEDIAZIONI ASSICURATIVE CON SEDE A ORISTANO. CIG. Z943352336 

 
VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici e servizi;  
VISTO il Decreto Sindacale N°5/2021 di attribuzione della responsabilità del Settore Area Tecnica 
Manutentiva e S.U.A.P.;  
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con 
deliberazione G.C. N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO Cagliari N° 004029 
del 21.12.2000;  
VISTI: 
-l’art. 107 del T.U. degli Enti Locali, in merito alle competenze dei dirigenti e dei responsabili dei 
servizi; 
-gli art. 183 e 184 del T.U. degli Enti Locali in merito alle procedure di assunzione delle 
prenotazioni e degli impegni di spesa e alle liquidazioni; 
-l’art. 191 riguardante le regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione delle spese; 
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto 
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE», per le parti in vigore; 
VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 – Codice dei contratti pubblici – e ss.mm.ii.; 
PREMESSO che sono in scadenza le polizze assicurative dei mezzi comunali;  
Vista la comunicazione e trasmissione del preventivo di spesa da parte della Società 
PAUBROKER Mediazioni Assicurative con sede a Oristano cosi distinte; 
 

Targa  Opzioni Data 

AJJ893 Rc + rinuncia alla rivalsa, Infortuni conducente 04/10/2021 

EV643YS Rc + rinuncia alla rivalsa, Infortuni conducente 04/10/2021 

FB 341 EZ Rc + rinuncia alla rivalsa, Infortuni conducente 04/10/2021 

Macchina operatrice 

CA679502 
Rc + rinuncia alla rivalsa 04/10/2021 

CN970KH 
Rca, Rinuncia alla rivalsa, Tutela legale, 
Assistenza stradale, Infortunio del 
conducente 

04/10/2021 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 501 del 06/10/2021 

Kasko, Incendio e Furto 

Autorizzare la spesa e liquidazione pari a €. 3.976,20 a favore di PAUBROKER Mediazioni 
Assicurative con sede a Oristano;  
Visto il Bilancio 2021 Capitolo 10480; 

D E T E R M I N A 
Dare Atto alla premessa;  
AUTORIZZARE e liquidare la somma complessiva di €. 3.976,20 per le polizze a scadenza annuale 
meglio descritta in premessa ed a favore di PAUBROKER Mediazioni Assicurative con sede a 
Oristano;  
Imputare la spesa predetta al Capitolo 10480 del Bilancio Comunale 2021;  
Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 
finanziario ai sensi del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°267. 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 591 del 06/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio COCCO EDOARDO in data 06/10/2021 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    COCCO EDOARDO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 591 del 06/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2021 1 10480 1 224 1 3.976,20 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 626 1 224 PAUBROKER SRLS 3.976,20 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 06/10/2021. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 501 del 06/10/2021 

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 700 

 
Il 06/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 501 del 06/10/2021 con 
oggetto 
 
 AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA E LIQUIDAZIONE PREMI DI ASSICURAZIONE ANNUALI DEGLI AUTOMEZZI 
COMUNALI E AUTISTI DAL 04.10.2021 AL 04.10.2022– A FAVORE DI PAUBROKER MEDIAZIONI 
ASSICURATIVE CON SEDE A ORISTANO. CIG. Z943352336 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 06/10/20211 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 

                                                             
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


